
MEGYEI EGYÉNI-és CSAPATBAJNOKSÁG 2016.

Ssz. Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés
Versenyző  

összhsz

Versenyző  

összsúly
Összsúly Összpont Helyezés

Kovács Ákos Büki HE A4 23480 2 B1 16580 2 4 40060

Misák Roland Büki HE D1 1740 4 C4 7820 4 8 9560

Csürös Ádám Büki HE B3 3340 4 D3 11380 3 7 14720

Vincze Zoltán Büki HE C1 9760 3 A1 40700 1 4 50460

Kajtár Máté Büki HE E4 23700 2 E2 22040 3 5 45740

Unger György
Körmendi Munkás 

HE
D2 10740 3 A2 35080 2 5 45820

Kurucz József
Körmendi Munkás 

HE
C2 5080 4 B4 6600 4 8 11680

Kálmán János
Körmendi Munkás 

HE
B4 6420 3 C3 8380 3 6 14800

Sipos Dániel
Körmendi Munkás 

HE
A2 16180 4 D4 17580 1 5 33760

Németh Ákos
Körmendi Munkás 

HE
E1 10660 4 E3 12540 4 8 23200

Komáromi Levente Kőszegi SHE. B1 17420 2 B3 15240 3 5 32660

Horváth Balázs Kőszegi SHE. A1 33700 1 A3 17880 4 5 51580

Németh Krisztián Kőszegi SHE. C4 11600 2 C2 8700 2 4 20300

Incze Tamás Kőszegi SHE. D3 16880 2 D1 10700 4 6 27580

Kondics Krisztián Kőszegi SHE. E2 16520 3 E4 22900 2 5 39420

Varga Bálint Elektromosok SHE B2 22100 1 D2 14380 2 3 36480

Kovács Péter Elektromosok SHE A3 17720 3 C1 18280 1 4 36000

Mészáros Roland Elektromosok SHE D4 23720 1 A4 32640 3 4 56360

Török Zoltán Elektromosok SHE C3 13440 1 B2 22280 1 2 35720

Kádi Szabolcs Elektromosok SHE E3 31780 1 E1 34120 1 2 65900

ÖSSZFOGÁS (KG): 315980 ÁTLAGFOGÁS (KG): 15799 375820 ÁTLAGFOGÁS (KG): 18791 691800 691800
ÁTLAGFOGÁS 

(KG):
34590
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MEGYEI EGYÉNI-és CSAPATBAJNOKSÁG 2016.

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés

Horváth Balázs Kőszegi SHE. A1 33700 1

Sipos Dániel
Körmendi Munkás 

HE
A2 16180 4

Kovács Péter Elektromosok SHE A3 17720 3

Kovács Ákos Büki HE A4 23480 2

Komáromi Levente Kőszegi SHE. B1 17420 2

Varga Bálint Elektromosok SHE B2 22100 1

Csürös Ádám Büki HE B3 3340 4

Kálmán János
Körmendi Munkás 

HE
B4 6420 3

Vincze Zoltán Büki HE C1 9760 3

Kurucz József
Körmendi Munkás 

HE
C2 5080 4

Török Zoltán Elektromosok SHE C3 13440 1

Németh Krisztián Kőszegi SHE. C4 11600 2

Misák Roland Büki HE D1 1740 4

Unger György
Körmendi Munkás 

HE
D2 10740 3

Incze Tamás Kőszegi SHE. D3 16880 2

Mészáros Roland Elektromosok SHE D4 23720 1

Németh Ákos
Körmendi Munkás 

HE
E1 10660 4

Kondics Krisztián Kőszegi SHE. E2 16520 3

Kádi Szabolcs Elektromosok SHE E3 31780 1

Kajtár Máté Büki HE E4 23700 2

315980 ÁTLAGFOGÁS (KG): 15799ÖSSZFOGÁS (KG):

I. FORDULÓ SZEKTOR LAP



MEGYEI EGYÉNI-és CSAPATBAJNOKSÁG 2016.

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés

Vincze Zoltán Büki HE A1 40700 1

Unger György
Körmendi Munkás 

HE
A2 35080 2

Horváth Balázs Kőszegi SHE. A3 17880 4

Mészáros Roland Elektromosok SHE A4 32640 3

Kovács Ákos Büki HE B1 16580 2

Török Zoltán Elektromosok SHE B2 22280 1

Komáromi Levente Kőszegi SHE. B3 15240 3

Kurucz József
Körmendi Munkás 

HE
B4 6600 4

Kovács Péter Elektromosok SHE C1 18280 1

Németh Krisztián Kőszegi SHE. C2 8700 2

Kálmán János
Körmendi Munkás 

HE
C3 8380 3

Misák Roland Büki HE C4 7820 4

Incze Tamás Kőszegi SHE. D1 10700 4

Varga Bálint Elektromosok SHE D2 14380 2

Csürös Ádám Büki HE D3 11380 3

Sipos Dániel
Körmendi Munkás 

HE
D4 17580 1

Kádi Szabolcs Elektromosok SHE E1 34120 1

Kajtár Máté Büki HE E2 22040 3

Németh Ákos
Körmendi Munkás 

HE
E3 12540 4

Kondics Krisztián Kőszegi SHE. E4 22900 2

375820 ÁTLAGFOGÁS (KG): 18791ÖSSZFOGÁS (KG):

II. FORDULÓ SZEKTOR LAP



MEGYEI EGYÉNI-és CSAPATBAJNOKSÁG 2016.

Helyezés Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés
Versenyző  

összhsz

Versenyző  

összsúly

1 Kádi Szabolcs Elektromosok SHE E3 31780 1 E1 34120 1 2 65900

2 Kajtár Máté Büki HE E4 23700 2 E2 22040 3 5 45740

3 Kondics Krisztián Kőszegi SHE. E2 16520 3 E4 22900 2 5 39420

4 Németh Ákos
Körmendi Munkás 

HE
E1 10660 4 E3 12540 4 8 23200

ÖSSZFOGÁS (KG): 82660 ÁTLAGFOGÁS (KG): 4133 91600 ÁTLAGFOGÁS (KG): 4580 174260

UTÁNPÓTLÁS EGYÉNI VÉGEREDMÉNY



MEGYEI EGYÉNI-és CSAPATBAJNOKSÁG 2016.

Helyezés Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés
Versenyző  

összhsz

Versenyző  

összsúly

1. Török Zoltán Elektromosok SHE C3 13440 1 B2 22280 1 2 35720

2. Varga Bálint Elektromosok SHE B2 22100 1 D2 14380 2 3 36480

3. Mészáros Roland Elektromosok SHE D4 23720 1 A4 32640 3 4 56360

4. Vincze Zoltán Büki HE C1 9760 3 A1 40700 1 4 50460

5. Kovács Ákos Büki HE A4 23480 2 B1 16580 2 4 40060

6. Kovács Péter Elektromosok SHE A3 17720 3 C1 18280 1 4 36000

7. Németh Krisztián Kőszegi SHE. C4 11600 2 C2 8700 2 4 20300

8. Horváth Balázs Kőszegi SHE. A1 33700 1 A3 17880 4 5 51580

9. Unger György
Körmendi Munkás 

HE
D2 10740 3 A2 35080 2 5 45820

10. Sipos Dániel
Körmendi Munkás 

HE
A2 16180 4 D4 17580 1 5 33760

11. Komáromi Levente Kőszegi SHE. B1 17420 2 B3 15240 3 5 32660

12. Incze Tamás Kőszegi SHE. D3 16880 2 D1 10700 4 6 27580

13. Kálmán János
Körmendi Munkás 

HE
B4 6420 3 C3 8380 3 6 14800

14. Csürös Ádám Büki HE B3 3340 4 D3 11380 3 7 14720

15. Kurucz József
Körmendi Munkás 

HE
C2 5080 4 B4 6600 4 8 11680

16. Misák Roland Büki HE D1 1740 4 C4 7820 4 8 9560

ÖSSZFOGÁS (KG): 233320 ÁTLAGFOGÁS (KG): 11666 284220 ÁTLAGFOGÁS (KG): 14211 517540

FELNŐTT EGYÉNI VÉGEREDMÉNY


